Приложение № 2
к Правилам приема в Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение «Основная школа д. Сергеево»
Директору МАОУОШ д.Сергеево Н.А.Герасимовой
от________________________
Ф.И.О. родителя

__________________________,

(законного представителя)
проживающего по адресу:

__________________________
__________________________
заявление.

Прошу принять моего ребёнка

фамилия,

,
,

имя, отчество
дата рождения

,

место рождения

_____________________________________________________________________________________адрес места жительства обучающегося
в 1 класс Вашей школы.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

«____» __________ 20 __ г.

Подпись ____________

Я, _____________________________________________________, даю согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей) в порядке, установленном федеральным законодательством.

«____» __________ 20 __ г.

Подпись ____________

Сведения о родителях
Мать:

Ф.И.О., контактный телефон

Отец:

Ф.И.О., контактный телефон
PAGE
10